वन प्रमण्डल पदाधिकारी, गढ़वा उत्तरी वन प्रमण्डल, गढ़वा। 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, गढ़वा दक्षिणी वन प्रमण्डल, गढ़वा। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” 
योजना के अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 449.80575 लाख (एक 
करोड़ उनचास लाख अस्सी हजार पाँच सौ पचहत्तर रूपये) मात्र का उप-आवंटन 
((0॥॥76 500 &॥0070श7[() | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03// 2220 - 08 /स्वी0 व0प० रची, 
दिनांक 43.09.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 / 2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉँची, दिनांक 46.09.202

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -03- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष- 05-“वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में 
विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
449.80575 लाख (एक करोड़ उनचास लाख अस्सी हजार पाँच सौ पचहत्तर रूपये) मात्र का उप-आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः- 

(राशि लाख में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इकाई विपत्र कोड आवंटित राशि 
। मजदूरी 4952406040305040403 404.76254 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 495240604030500323 45.04327

[...]

2406 - वबानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास जा#जा।0५/३ रुपये इकतीस लाख अस्सी पाल 

05 - बनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 0॥५.७/१।४४४ 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

586 50076 : ५/ 

(शा 50076 : ४ 

योगः 3,80,007.00 

रुपये एक करोड उनचास लाख अस्सी हजार पॉच सौ पचहत्तर 
क्रमिक योग: ब्लड 

28098 2 ए2 447.99.26 

4,980,575.00 

\_rकं